
RAPORT MIESIĘCZNY ZA MIESIĄC MARZEC 2012 R.

Zarząd Spółki Euro-Tax.pl S.A. z siedzibą w Poznaniu, działając w oparciu o postanowienia Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 795/2008 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie SA z dnia 31 października 2008 roku (z późn. zm.) "Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect", przekazuje niniejszym do publicznej wiadomości raport miesięczny za miesiąc marzec 2012 roku.

1. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym Emitenta, które w ocenie Emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych

Z powodu słabszej niż zakładano realizacji umów będących na tzw. stocku (magazynie umów) na koniec roku 2011, w marcu br., analogicznie jak w lutym, Spółka zrealizowała mniejszą niż zaplanowano ilość operacji zwrotów podatków z zagranicy. W całym pierwszym kwartale 2012 r. zrealizowano 50% planowanych przed Spółkę zwrotów podatku z Holandii (796 zrealizowanych wobec 1552 szacowanych) i 85% zwrotów podatku z Anglii (2200 zrealizowanych wobec 2597 szacowanych). Przełoży się to na słabsze niż planowano wyniki finansowe Grupy Kapitałowej na koniec marca 2012 r. Innym czynnikiem osłabiającym wyniki finansowe są wyższe niż szacowano koszty sprzedaży wynikające z przekroczeń planów na kluczowych wskaźnikach sprzedażowych (plan na podpisanych umowach został wykonany od początku bieżącego roku do końca marca 2012 r. na poziomie ponad 130%). Biorąc pod uwagę modele efektywnościowe pozyskiwania klientów zwiększyło to koszty marketingu i obsługi logistycznej pozyskiwania umów. Ponadto wprowadzone w IV kwartale 2011 r. nowe procedury operacyjne zwrotu podatku w urzędach holenderskich przyczyniają się wciąż do wydłużania każdorazowo procesu zwrotów podatku na konta klientów z Holandii, który jest największym obecnie rynkiem dla Grupy Kapitałowej Emitenta.

Biorąc pod uwagę model rozliczeń oparty o wynagrodzenie od sukcesu (tzw. success fee), przychód Emitenta z tytułu zrealizowania zwrotu podatku przez zagraniczny urząd skarbowy rozliczany jest po zakończeniu procesu zwrotu. W związku z tym, Zarząd Emitenta szacuje, że większa ilość pozyskanych do końca marca br. klientów przełoży się na wyższe wyniki finansowe w II połowie 2012 roku. Należy jednocześnie zwrócić uwagę, że specyfika rynku, w którym Emitent prowadzi działalność, oddziałuje na zmienność przychodów ze sprzedaży osiągniętych przez Emitenta (tzw. sezonowość). Największą liczbę klientów Spółka pozyskuje w pierwszej połowie roku. Najwyższe przychody osiągnięte są (w skali Grupy Kapitałowej Emitenta) w II i III kwartale roku kalendarzowego. Niższe wyniki finansowe na koniec marca stanowią element charakterystyczny dla Spółki wynikający z sezonowości biznesu oraz z niesymetryczności okresu ponoszenia kosztów na akwizycję umów z klientami oraz okresem uzyskania przychodów (success fee) z realizacji zwrotu podatków z zawartych z klientami umów.

2. Zestawienie informacji opublikowanych przez Emitenta w okresie objętym raportem.

W okresie objętym niniejszym raportem Emitent opublikował następujący raport EBI:

2012-03-14 10:12:45 bieżący 6/2012 ETX RAPORT MIESIĘCZNY ZA MIESIĄC LUTY 2012 R.

W okresie objętym niniejszym raportem Emitent nie publikował żadnych raportów ESPI.

3. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja choćby w części miała miejsce w okresie objętym raportem.

- Emitent nie podejmował działań w tym zakresie.

4. Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym miesiącu, które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów, w szczególności daty publikacji raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego.

W nadchodzącym miesiącu (kwiecień) spółka Euro-Tax.pl S.A. spółka nie planuje publikowania raportów okresowych, a kolejny raport bieżący miesięczny zostanie przekazany do 14 dnia miesiąca. Według wiedzy Spółki na dzień sporządzenia niniejszego raportu, Spółka nie przewiduje, aby w kwietniu 2012 roku, miały miejsce inne wydarzenia korporacyjne, które mogłyby być istotne z punktu widzenia inwestorów.

Podstawa prawna: Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 795/2008 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie SA z dnia 31 października 2008 roku (z póź. zm.) - "Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect".

Osoby reprezentujące spółkę:

- Adam Powiertowski - Prezes Zarządu
- Tomasz Jamrozy - Członek Zarządu